/" pekoni
\

v Juusto
~-  Nuggetti 3 kpl
= Sipulirenkaat 3 kpl
~ Nakki
\/  Kasvispyorykit 4 kpl
| . Vuohenjuusto
/' panolaisenillo
3/ Vuohenjuusto ja paholaisenhillo yhdessa
I/ Kanatile (sisaiile)
s Hampurilaispihvi
o/,  Pienet rankalaiset perunat
?/,f Isot rankalaiset perunat
| Auramuru
/ Aurakastike
\(/ Bearnaisekastike
\ / Talon auradippi

Talon valkosipulidippi
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Q\f Ekstradipit +1,00 €

\ 0 lisdhinnalla:

N/« Talon valkesipuli

e Talon aurajuusto

o Talon vegaaninen

o Chipotle-ranchmajoneesi
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1,00 €
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7,50 €
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4,00€
40€
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Nachot & Salsa 7,50 €






